Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюдrкетное образовательное учреждение

высшего образования
<Калининградский государственный технический университет)

(ФГБОУ ВО (КГТУ))

ВЫПИСКЛ ИЗ ПРОТОКОЛА
конференции научно-педагогических работников,

представителей иных категорий работников и обучающихся
ФгБоу во (кгту> об утверждении полномочий подписания

Коллективного договора
от имени трудового коллектива ФГБОУ ВО (КГТУ)

и состава рабочей группы по его разработке

|9.04.202З г. Калининград Jtls 01

Секретарь Конференции - учёный секретарь Свиридюк Н.В.

Штатная численность сотрудников - 1531 чел.

Численность обучающихся - 5807 чел.

Численность членов профсоюза сотрудников -3ЗЗ чел.

Общее число делегатов - 160 чел.
ПрисутствоваJIо - I44 делегата
Место проведения: актовый зал КГТУ, учебный корпус Jф 1, ул. Профессора
Баранова, 4З, Калининград.
Начало: 15.00 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
1. Выборы профсоюзной организации ФГБОУ ВО (КГТУ) и наделении её

полномочиями для направления Работодателю предложения о НаЧzше

коллективных переговоров от имени работников ФГБОУ ВО (КГТУ) На

конференции научно-педагогических работников, представителей иных
категорий работников и обучающихся ФГБОУ ВО (КГТУ).

2. Выборы состава рабочей группы по разработке Коллективного договора
в количестве 7 человек.

СЛУШАЛИ:
Ректора ФГБОУ ВО (КГТУ>> к.э.н., доцента Волкогона В.А.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Исходя из результатов тайного голосования делегатов Конференции по

первому вопросу повестки дня:
Утвердить Общественную первичную профсоюзную организацию

Калининградского государственного технического университета и

2

наделить ее полномочиями для направления
начале коллективных переговоров от имени
(кгТУ).

Работодателю предложения о
всех работников ФГБОУ ВО

2. Утвердить следующий состав рабочей группы по разработке
Коллективного договора :

1. Бойко Анатолий Михайлович.
2. Карпович Сергей Михайлович.
З. Грунтов Александр Владимирович.
4. Калинин Александр Владиславович.
5. Бондарев Виталий Александрович.
6. Степанова Елена Николаевна.
7. Виноградов Эдуарл Геннадьевич.
Голосовали: (за) данное предложение |44 чел.; (против) - нет;

(воздержаJIись)) - нет.

Председатель Конференццд
l

'*"1 В.А. Волкогон
Ректор ФГБОУ ВО

к.э.н., доцен

Секретарь Кон Н.В. Свиридюк

F,ryqщк